
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých 

výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

1,25 3 817,63 19,95% Paušál 0,00

1.1 Projektové řízení hodina 306 12,48 3 818,88

Projektový manažer bude vykonávat řadu pracovních činností: 

komunikovat s bavorským partnerem a dotčenými subjekty, zadávat 

zakázky, plánovat organizovat společné akce a jejich program, řešit 

povinnou publicitu, tvořit tiskové zprávy, vyřizovat veškerou 

administrativu. Finanční manažer bude zpracovávat účetní podklady, 

sledovat ekonomiku projektu, připravovat soupisku výdajů, archivaci, 

atd. Náklady budou zahrnuty do DPP, tj.  ca. 312,- Kč/hod. hrubého vč. 

odvodů (daně), tj. ca. 61 hod/měs.

1.2 0,00

1.3 0,00

572,64 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby komplet 1 Budou pořízeny papíry, propisky, náplně do tiskárny (tonery) apod.

2.2 Komunikace komplet 1 Telefon, internet, poštovní služby apod.

2.3 Poplatky za nadnárodní finanční transakce komplet 1 Poplatky za bankovní převody

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

18 836,00 Přímé 0,00

4.1 Akce 1 - Autobus přeprava 1 350,00 350,00 Přeprava mikrobusem: Mähring - Valy a okolí - Mähring

4.2 Akce 1 - Jídlo a pití účastník 25 10,00 250,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.3 Akce 1 - Suroviny a materiál účastník 25 2,40 60,00

Suroviny (různé druhy mouky (např. 1 kg stojí ca 25 Kč), cukr, vejce, 

droždí, mléko a další různé přísady, koření apod.), materiál (např. pečící 

papíry atd.).

4.4 Akce 1 - Kulturní vystoupení
účinkující 

uskupení
1 500,00 500,00 Kulturní vystoupení neprofesionálních umělců

4.5 Akce 1 - Přednášející hodina 4 25,00 100,00 Přednáška o zdraví a potravinách

4.6 Akce 1 - Vstupné účastník 25 8,00 200,00
Návštěva atraktivit ve společném česko-bavorském příhraničí (např. 

Dům přírody CHKO Slavkovský les, Muzeum Velká Hleďsebe apod.).

4.7 Akce 2 - Autobus přeprava 1 350,00 350,00 Přeprava mikrobusem: Valy - Mähring a okolí - Valy

4.8 Akce 2 - Jídlo a pití účastník 30 15,00 450,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.9 Akce 2 - Suroviny a materiál komplet 30 2,40 72,00

Suroviny (různé druhy mouky (např. 1 kg stojí ca 25 Kč), cukr, vejce, 

droždí, mléko a další různé přísady, koření apod.), materiál (např. pečící 

papíry atd.).

4.10 Akce 2 - Pronájem prostor komplet 1 350,00 350,00 Pronájem vhodných prostor v Bavorsku

4.11 Akce 2 - Přednášející hodina 4 25,00 100,00
Přednáška o různých způsobech pečení, tradičních i moderních 

postupech

4.12 Akce 2 - Vstupné účastník 30 15,00 450,00
Návštěva atraktivit ve společném česko-bavorském příhraničí (např. 

Muzeum Mähring apod.).

4.13 Akce 3 - Autobus přeprava 1 350,00 350,00 Přeprava mikrobusem: Valy - Mähring a okolí - Valy

4.14 Akce 3 - Jídlo a pití účastník 30 15,00 450,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.15 Akce 3 - Suroviny a materiál komplet 30 2,40 72,00

Suroviny (různé druhy mouky (např. 1 kg stojí ca 25 Kč), cukr, vejce, 

droždí, mléko a další různé přísady, koření apod.), materiál (např. pečící 

papíry atd.).

4.16 Akce 3 - Pronájem prostor komplet 1 350,00 350,00 Pronájem vhodných prostor v Bavorsku

4.17 Akce 3 - Kulturní vystoupení
účinkující 

uskupení
1 500,00 500,00 Kulturní vystoupení neprofesionálních umělců

4.18 Akce 3 - Vstupné účastník 30 15,00 450,00
Návštěva atraktivit ve společném česko-bavorském příhraničí (např. 

místní střelnice v Mähringu, hrad Falkenberg apod.).

4.19 Akce 4 - Autobus přeprava 1 500,00 500,00
Přeprava autobusem: Valy - Mariánské Lázně - Mähring - Mehlmeisel a 

zpět

4.20 Akce 4 - Jídlo a pití účastník 50 15,00 750,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.21 Akce 4 - Suroviny a materiál komplet 50 2,00 100,00
Suroviny (různé druhy mouky, vejce, droždí atd.), materiál (např. pečící 

papíry atd.)

4.22 Akce 4 - Pronájem prostor komplet 1 350,00 350,00 Pronájem vhodných prostor v Bavorsku

4.23 Akce 4 - Vstupné účastník 50 12,00 600,00
Návštěva atraktivit ve společném česko-bavorském příhraničí (např. 

obory se zvířaty v Mehlmeiselu apod.).

4.24 Akce 5 - Autobus přeprava 1 500,00 500,00 Přeprava autobusem: Mähring - Mariánské Lázně a okolí - Mähring

4.25 Akce 5 - Jídlo a pití účastník 50 10,00 500,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.26 Akce 5 - Suroviny komplet 50 2,00 100,00

Suroviny (různé druhy mouky (např. 1 kg stojí ca 25 Kč), cukr, vejce, 

droždí, mléko a další různé přísady, koření apod.), materiál (např. pečící 

papíry atd.).

4.27 Akce 5 - Kulturní vystoupení
účinkující 

uskupení
1 500,00 500,00 Kulturní vystoupení neprofesionálních umělců

4.28 Akce 5 - vstupné účastník 50 10,00 500,00
Návštěva atraktivit ve společném česko-bavorském příhraničí (např. 

Bečovská botanická zahrada, zámek Kynžvart).

4.29 Akce 6 - Autobus přeprava 1 350,00 350,00 Přeprava: Mähring - Valy a okolí - Mähring

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Společné pečení Rožec, z. s.

25,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.30 Akce 6 - Jídlo a pití účastník 25 10,00 250,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.31 Akce 6 - Suroviny a materiál komplet 25 2,40 60,00

Suroviny (různé druhy mouky (např. 1 kg stojí ca 25 Kč), cukr, vejce, 

droždí, mléko a další různé přísady, koření apod.), materiál (např. pečící 

papíry atd.).

4.32 Akce 6 - Vstupné účastník 25 12,00 300,00
Návštěva atraktivit ve společném česko-bavorském příhraničí (např. 

zámek Nový Dvůr, Muzeum Cheb apod.).

4.33 Akce 6 - Kulturní vystoupení
účinkující 

uskupení
1 500,00 500,00 Kulturní vystoupení neprofesionálních umělců

4.34 Akce 7 - Autobus přeprava 1 350,00 350,00 Přeprava: Valy - Mähring a okolí - Valy

4.35 Akce 7 - Jídlo a pití účastník 30 15,00 450,00 Jídlo a pití pro účastníky celodenní akce

4.36 Akce 7 - Přednášející hodina 4 25,00 100,00
Přednáška o správné úpravě potravin (zachování vitamínů, živin, 

trendové záležitosti: bio, eko, zdravý životní styl atd.).

4.37 Akce 7 - Suroviny a materiál komplet 30 2,40 72,00

Suroviny (různé druhy mouky (např. 1 kg stojí ca 25 Kč), cukr, vejce, 

droždí, mléko a další různé přísady, koření apod.), materiál (např. pečící 

papíry atd.).

4.38 Akce 7 - Vstupné účastník 30 5,00 150,00
Návštěva atraktivit ve společném příhraničí (např. střelnice v Mähringu, 

Muzea Tirschenreuth apod.)

4.39 Tlumočení hod. 90 25,00 2 250,00
Tlumočení společnaých akcích. Pro 5 menších akcí 1 tlumočník, pro 2 

větší dva tlumočníci. Předpokládaný rozsah ca. 10 hodin/akci.

4.40 Propagační předmět - nádoba na kvásek kus 100 20,00 2 000,00 Tematický propagační předmět

4.41 Propagační předmět - dřevěný vál kus 100 20,00 2 000,00 Tematický propagační předmět

4.42 Publicita komplet 1 200,00 200,00
Publicita pro pořízené propagační předměty a vybavení (např. formou 

samolep)

300,00 Přímé 0,00

5.1 Kuchyňský robot (50 %) komplet 1 300,00 300,00

Moderní kuchyňský robot, planetární systém míchání, výkonný motor 

pro hnětení náročných (hutných) druhů těst, nerezový, vč. příslušenství 

(míchací nástavce, mísy  větších objemů např. 3 a více litrů atd.). Je 

možné jej přepravovat. Partneři jej budou využívat i po době realizace 

projektu. 

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

23 526,27 €

19 136,00 €

4 390,27 €

0,00 € 0,00%

300,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. Kuchyňský robot (50 %) kus 1 300,00 300,00

2. 0,00

3. 0,00

23 826,27 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Mgr. Richard Štěpánovský

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 

07.03.2022

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


